
  

UCHWAŁA NR 2598/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 8 sierpnia 2025 roku 

w sprawie zatwierdzenia listy ocenionych wniosków w ramach inwestycji B3.3.1 

„Inwestycje w zwiększanie potencjału zrównoważonej gospodarki wodnej na obszarach 

wiejskich (obszar B)” w ramach planu rozwojowego (KPO). 

Na podstawie  art.14la pkt 4, art.14li ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach 

prowadzenia polityki rozwoju (Dz.U. z 2025 r. poz. 198 ) art. 41 ust. 1 i art. 56 ust. 1 ustawy z 

dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2025 r. poz. 581) oraz § 4 ust. 

14 Regulaminu wyboru przedsięwzięć do objęcia wsparciem z Krajowego Planu Odbudowy i 

Zwiększania Odporności uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Zatwierdza się listę ocenionych wniosków w ramach inwestycji B3.3.1 „Inwestycje w 

zwiększanie potencjału zrównoważonej gospodarki wodnej na obszarach wiejskich (obszar 

B)” w ramach planu rozwojowego (KPO) stanowiącą załącznik do niniejszej Uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Świętokrzyskiego Biura Rozwoju 

Regionalnego w Kielcach. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



L.p.

Nazwa

 podmiotu 

ubiegającego się

o objęcie przedsięwzięcia 

wsparciem

Tytuł 

projektu

Suma punktów 

za kryteria 

szczegółowe 

premiujące

Punkty otrzymane           

w ramach kryterium: 

Rozwiązania oparte 

na przyrodzie

Punkty otrzymane                     

w ramach kryterium: 

Przedsiewziecie jest 

realizowane w 

powiatach o dużym 

znaczeniu rolnictwa

Punkty otrzymane               

w ramach kryterium: 

Udział beneficjenta w 

lokalnym planowaniu 

gospodarki wodnej

Punkty otrzymane              

w ramach kryterium: 

Udział 

społeczeństwa w 

określaniu potrzeb w 

zakresie 

gospodarowania 

wodą

Wartość 

wskaźnika 

B23L (ha)

Data  złożenia 

wniosku

 (rrrr-mm-dd)

Wartość 

całkowita 

przedsięwziecia 

(zł)

Wysokość 

wnioskowanego 

wsparcia (zł)

Wysokość 

przyznanego 

wsparcia (zł)

Przedsięzwięcie 

wybrane/niewybrane 

do objęcia 

wsparciem

1

Gmina Samborzec

Budowa stawu w msc. Wielogóra

10

5 5 0 0 0,6612 09.05.2025 769 551,98 625 652,02 625 652,02

wybrane

2

Gmina Samborzec

Budowa stawu w msc. Śmiechowice

10 5 5 0 0 0,1592 09.05.2025

115 808,99 94 153,65 94 153,65

wybrane

3

Gmina Samborzec

Budowa stawu w msc. Bogoria Skotnicka

10

5 5 0 0 0,1538 09.05.2025 138 837,07 112 875,67 112 875,67

wybrane

4

Gmina Mirzec

Odbudowa systemu melioracyjno-retencyjnego w Mircu w ramach 

zadania „Wykonanie odwodnienia drogi powiatowej nr 0560T w 

miejscowości Mirzec Poddąbrowa gm. Mirzec” 5 0 0 5 0 136,10 09.05.2025

1 131 561,45 919 968,66 919 968,66

wybrane

5

Gmina Obrazów

Odbudowa zbiornika retencyjnego w Obrazowie

5 0 5 0 0 1,4300 09.05.2025

117 897,73 96 786,77 96 786,77

wybrane

6

Gmina Obrazów

Odbudowa zbiornika retencyjnego w Święcicy

5 0 5 0 0 0,4900 09.05.2025

199 509,72 164 072,94 164 072,94

wybrane

7

Gmina Obrazów

Budowa zbiornika retencyjnego w Węgrcach Panieńskich

5 0 5 0 0 0,4500 09.05.2025

669 772,15 546 400,12 546 400,12

wybrane

8

Gmina Obrazów

Odbudowa zbiornika retencyjnego w Dębianach

5 0 5 0 0 0,2200 09.05.2025

242 905,69 199 354,22 199 354,22

wybrane

Suma 3 385 844,78 2 759 264,05 2 759 264,05

9 Gmina Słupia Konecka

Odbudowa stawów w miejscowościach Czerwona Wola          i 

Słomiana 0 0 0 0 0 0 0 0 363 861,79 0 niewybrane

ZAŁĄCZNIK DO UCHWAŁY NR  2598/25               

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO                                                            

z dnia 8 sierpnia 2025 r.

Lista ocenionych wniosków w ramach                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

Inwestycji B3.3.1. Inwestycje w zwiększanie potencjału zrównoważonej gospodarki wodnej na obszarach wiejskich (obszar B) ,                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

realizowanej w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności (KPO)                                     

dla naboru nr  KPOD.04.12-IW.25-001/25, trwającego od 22 kwietnia 2025 r. do 9 maja 2025 r.                                    


	uchwała nr 2598
	Załącznik do uchwały nr 2598

